
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle. § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

í. SMLUVNÍ STRANY

Obdarovaný Statutární město České Budějovice - Městská 
policie

Jar, Haška 1814/2, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice
jednající prostřednictvím ředitele Městské policie 
České Budějovice doc. Ing. Martinem Hrinkem. Ph.
D., MBA., LL. M.
IČO: 00244732, DIČ: CZ00244732 
bankovní spojení: Česká Spořitelna
číslo účtu:

korespondenční a fakturační adresa:
Statutární město České Budějovice - Městská policie 
Jar. Haška 2, 370 92 České Budějovice 
ID datové schránky: kjgb4yx

Dárce Axis Communications s.r.o.

Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 13 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 181830 
IČO: 24135453
Zastoupená Linn Storáng, na základě plné moci ze dne 
03.12.2024

2. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

2.1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví movité věci, a to:
1 ks kamera AXIS W102 s úchytem na vestu,
1 ks dokovací stanice AXIS W700 
1 ks systémový kontrolér AXIS W800

2.2. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s označenými movitými věcmi není 
žádným způsobem omezena.

Číslo smlouvy Obdarovaného: 2025000281



3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k výše uvedeným movitým 
věcem, a to:
- 1 ks kamera AXIS W102 s úchytem na vestu,
- 1 ks dokovací stanice AXIS W700
- 1 ks systémový kontrolér AXIS W800
a to se všemi součástmi a příslušenstvím dle Přílohy č. 1 této smlouvy do výlučného 
vlastnictví obdarovaného (dále jen „předmět daru“).

3.2. Obdarovaný předmět daru do svého výlučného vlastnictví tímto přijímá a prohlašuje, že je 
seznámen s jeho faktickým i právním stavem.

4. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Dárce prohlašuje, že:
a) předmět daru převádí obdarovanému za účelem zvýšení bezpečnosti jako odměnu v 

rámci soutěže „Nejlepší důkaz“, v souhrnné hodnotě 51 618 Kč vč. DPH;
b) ke dni uzavření této smlouvy nepozbyl vlastnické právo k předmětu daru a nic mu 

nebrání v převodu vlastnického práva k předmětu daru na obdarovaného;
c) na předmětu daru nevážnou žádná věcná břemena, závazky, zástavní práva, nájemní 

práva, pachty, ani jiné právní závady;
d) nemá nedoplatky na daních a jiných platbách, pro které by příslušný správce daně mohl 

na věci zřídit zástavní právo;
e) předmět daru není předmětem soudního nebo rozhodčího řízení, insolvenčního řízení, 

vyvlastňovacího řízení, exekučního řízení ani řízení o výkonu rozhodnutí, ani mu 
nejsou známy důvody, na základě, kterých by k zahájení takových řízení mohlo dojít.

4.2. Ukáže-li se některé z těchto prohlášení za nepravdivé, má obdarovaný právo odstoupit od 
této smlouvy.

4.3. Strany shodně prohlašují, že dárce předal obdarovanému předmět daru při podpisu této 
smlouvy.

4.4. Spolu s.předmětem daru předal dárce obdarovanému veškeré doklady a návody týkající se 
předmětu daru.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5.2. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž 2 vyhotovení 
obdrží obdarovaný a 1 vyhotovení dárce.

5.3. Smluvní strany si ujednávají, že obdarovaný je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této Smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
k jejímu uveřejnění ze zákona č. 340/2015 Sb. nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních

Číslo smlouvy Obdarovaného: 2025000281



webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
obdarovaný je povinen tuto Smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich svobodné vůle a nebyla ujednána 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace

doc. Ing. M art i n/Hr i nko>^h-D TMB^Č 
ředitel Městské/policie ČiriJElor^íi

V Praze dne

Linn Storáng,
regionální ředitelka
pro severní a východní Evropu

yJXISA
COMMUNICATIONS

Axis Communications s.r.o.
Office Park Nove Butovice, budova D 
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 13 (g) 

DIČ: CZ24135453

Číslo smlouvy Obdarovaného: 2025000281



Příloha č. 1 - Technická specifikace

AXIS W102
BODY WORN
CAMERA
BLACK 02785-001

AXIS W102 features inbuilt WiFi and Bluetooth®, enabling direct streaming of video and audio with AXIS Body 
Worn Live. It’s LCD screen provides the wearer with detailed status information. It is robust and easy-to-use, and 
features the KlickFast mounting system. It delivers clear audio with noise suppression and exceedingly sharp 
images in every frame. And Electronic Image Stabilization guarantees highest forensic value. AXIS W102 offers 
up to 12,5 hours of battery time at 1080p and it is possible to charge on the go with any USB-C® charger.
Recording can be automatically activated upon unholstering, and the location of the camera is continuously 
recorded with the built-in GNSS receiver (location tracking).. 18 958 Kč

AXIS W700
Mk II
DOCKING
STATION 1 
BAY

02969-002 AXIS W700 Mkll Docking Station 1 Bay charges the battery and ensures easy data offloading of a single body 
worn camera. Power adaptor included.

2 775 Kč

AXIS W800 
SYSTEM
CONTROLLER 01964-002

"AXIS W800 System Controller is the central integration and management point of the body worn solution. It 
ensures a high speed and supervised data offloading from the cameras and has built in temporary storage. A single 
AXIS W800 supports up to five docking stations and 40 cameras and larger body worn systems can easily be 
extended with additional system controllers. Power adaptor and mounting bracket are included." 29 885 Kč

Číslo smlouvy Obdarovaného: 2025000281


